## CCXXII.

De quadam plancha orti juxta Lidum (2).

Juin 1240.

Universis presentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunsensis, salutem in Domino. Noveritis quod Galterius de Ruella, et Cara uxor sua, in nostra presentia constituti, dederunt et in puram et perpetuam elemosinam concesserunt magistro et fratribus domus elemosine Castridunensis, quamdam plancham orti juxta Lidum in censiva Prioris Sancti Sepulcri de Castriduno, prope plancham Petri Prime sitam. In cujus rei testimonium et munimen, ad petitionem dictorum Galterii et ejus uxoris, dictis magistro et fratribus, presentes dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Actum anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. quadragesimo, mense junio.

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 86; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 92.(2) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 84; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 253.

## CCXXIII.

De quinque pictevinis dunensibus super plateam apud Castridunum (1).

Juin 1240.

Universis presentes litteras inspecturis, magister Thomas, gerens vices decanatus Bonevallensis, salutem in Domino. Noveritis quod Gaufridus de Arroto, armiger, in nostra presentia constitutus, dedit et in puram et perpetuam elemosinam concessit magistro et fratribus domus elemosine Castriduni quinque pictevinas dunenses censuales super platea defuncti Radulphi le Mintier juxta Magnum Vicum, infra muros Castriduni sita, eadem magistro et fratribus assignatas annuatim capiendas. In cujus rei testimonium et munimen ad petitionem dicti armigeri, dictis magistro et fratribus presentes dedimus litteras sigillo nostro sigillatas. Datum anno Domini M<sup>o</sup>.CC<sup>o</sup>. quadragesimo, mense junio.

## CCXXIV.

Item de eodem (2).

Juillet 1240.

Universis presentes litteras inspecturis, G. gerens vices [decanatus] Dunensis in Pertico, salutem in Domino. Noveritis quod Odo de Aroto, armiger, coram nobis constitutus, pro remedio anime sue, voluit et concessit donationem quinque pictevinarum in annui census super plateam defuncti Radulphi le Mintier sitarum, Quam donationem Gaufridus de Arroto, armiger, frater dicti Odonis, fecerat elemosine Castriduni, et tanquam dominus feodi manucepit garandire. Datum anno Domini M<sup>o</sup>.CC<sup>o</sup>. XL<sup>o</sup>. mense julio.

## CCXXV.

De Libovilla (3).

Août 1240.

Universis presentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconatus Dunensis, salutem in Domino. Noveritis quod cum magister et fratres